
 

  

  

34. Zuger Getu Cup 

Herzlichen Dank für Ihre grosszügige Unterstützung! 
 

Hauptsponsorin                   Co-Sponsor 

 

Kategoriensponsoren 

KK1: Gemeinde Cham  

KK2: Gemeinde Unterägeri 

KK3: Migros Kulturprozent 

KK4: Hofladen Familie Baumgartner, 

Hünenberg 

KK5: Glencore, Baar 

KK6: Be Kind GmbH, Hünenberg 

KK7: Gemeinde Hünenberg 

KH: Gemeinde Risch-Rotkreuz 

 

Bandensponsoren Naturalsponsoren 

Jego AG, Hünenberg Konditorei-Confiserie von Rotz, Cham 

Fahrschule Oliver Oswald, Hünenberg Blumengalerie Mattmann, Hünenberg 

WWZ Energie AG, Zug Knutwiler AG, Knutwil 

Boog Schreinerei AG, Hünenberg Elektro Luthiger, Hünenberg 

Maler Huwiler AG, Hünenberg Gemeinde Hünenberg 

 Schweizer Obstverband, Zug 

 Bio-Familia AG, Sachseln 

 Lustenberger & Dürst SA, Hünenberg See 

Gönner 

Gemeinde Baar 

Gemeinde Walchwil 

Drogerie im Dorfgässli AG, Hünenberg 

von Allmen AG, Hünenberg 



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K1 Gemeinde ChamSponsor:

Note 1 Note 2

46.85Bucher Linus 2012 Malters JUKO STV 9.409.40 9.001 Gold9.60 9.459.60 0.00

45.75Bohl Levy 2013 TZ Schattdorf 9.608.80 9.452 Silber9.35 8.559.35 0.00

45.55Zemp Til 2012 Malters JUKO STV 8.709.10 9.003 Bronce9.35 9.409.35 0.00

45.45Pira Amaury 2014 BTV Luzern 9.309.30 8.054 Ausz.9.25 9.559.25 0.00

45.00Pira Louis 2012 BTV Luzern 8.608.80 9.105 Ausz.9.60 8.909.60 0.00

44.65Fleischli Basil 2013 TSV 2001 Rotkreuz 8.509.30 9.056 KM Ausz.8.60 9.208.60 0.00

44.55Frommenwiler Elio 2014 STV Unterägeri 8.509.00 9.257 Ausz.8.75 9.058.75 0.00

44.30Fuchs Thom 2014 Malters JUKO STV 8.609.00 8.758 Ausz.8.90 9.058.90 0.00

44.15Bigler Florian 2013 Malters JUKO STV 8.709.00 8.859 Ausz.8.50 9.108.50 0.00

44.05Lauwerijsen Sebastian 2014 Malters JUKO STV 8.509.30 8.2510 Ausz.9.20 8.809.20 0.00

43.80Studer Gabriel 2014 BTV Luzern 8.659.10 8.5511 Ausz.8.30 9.208.30 0.00

43.45Lehni Colin 2014 Malters JUKO STV 8.608.80 8.5012 Ausz.8.55 9.008.55 0.00

43.35Arnold Jeremias 2013 TZ Schattdorf 8.708.15 8.6513 Ausz.8.80 9.058.80 0.00

43.35Fluder Silvio 2013 Malters JUKO STV 8.908.70 8.7513 Ausz.8.10 8.908.10 0.00

43.10Rothman Luke 2012 TV Neuheim 8.458.60 8.2515 8.40 9.408.40 0.00

43.00Von Wyl Leandro 2014 Malters JUKO STV 8.408.45 8.3016 8.80 9.058.80 0.00

42.80Ercilbengoa Clément 2011 TSV 2001 Rotkreuz 8.308.95 8.8017 8.40 8.358.40 0.00

42.65Mattmann Yann 2013 Malters JUKO STV 8.308.70 8.4518 8.15 9.058.15 0.00

42.20Hosseini Mostafa 2013 TZ Schattdorf 8.907.65 7.5019 9.20 8.959.20 0.00

42.20Vogel Julian 2014 Malters JUKO STV 8.208.70 8.4519 8.05 8.808.05 0.00

42.00Bozok Azad Kaan 2013 TV Cham 1884 8.607.90 8.5021 8.00 9.008.00 0.00

41.85Arnold Joshua 2014 TZ Schattdorf 8.458.10 8.3522 8.25 8.708.25 0.00

41.85Desiere Alex 2012 TSV 2001 Rotkreuz 8.658.40 8.3022 8.45 8.058.45 0.00

41.85Henk Liano 2013 STV Unterägeri 8.458.50 8.4522 8.00 8.458.00 0.00

41.55Bryan Luke 2013 Malters JUKO STV 8.608.15 8.1025 7.80 8.907.80 0.00

41.55Cepila Petr 2013 TV Cham 1884 8.008.20 8.3525 8.10 8.908.10 0.00

41.30Domschke Michael 2012 TSV 2001 Rotkreuz 8.108.30 8.6527 7.65 8.607.65 0.00

41.10Mannhart Sven 2016 TZ Schattdorf 7.658.70 7.7528 8.35 8.658.35 0.00

40.10Brun Leon 2013 Malters JUKO STV 8.158.10 7.9029 7.55 8.407.55 0.00

40.10Käppeli Janis 2014 Getu Obfelden 8.207.10 8.0029 8.00 8.808.00 0.00

39.45Bühlmann Ean 2015 Getu Obfelden 7.707.15 7.9031 8.40 8.308.40 0.00

38.10Häberling Fabian 2015 Getu Obfelden 8.057.75 7.6032 7.00 7.707.00 0.00

07.05.2022 10:14



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K2 Gemeinde UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

46.15Planzer Milo 2013 TZ Schattdorf 9.408.95 9.401 Gold9.20 9.209.20 0.00

45.45Rusch Finn 2009 STV Menzingen 8.809.40 9.002 Silber9.30 8.959.30 0.00

45.45Zehnder Miles 2013 BTV Luzern 9.109.05 9.352 Silber8.65 9.308.65 0.00

44.80Sidller Dario 2013 BTV Luzern 8.809.15 9.204 Ausz.8.65 9.008.65 0.00

44.35Lichtsteiner Simon 2012 Getu Mettmenstetten 8.358.90 9.005 Ausz.9.70 8.409.70 0.00

44.35Schuler Curdin 2011 TSV 2001 Rotkreuz 8.458.50 9.105 Ausz.9.40 8.909.40 0.00

43.90Häberling Nico 2013 Getu Obfelden 8.758.90 9.057 Ausz.8.60 8.608.60 0.00

43.75Auf der Maur Jon 2012 BTV Luzern 8.809.00 9.058 Ausz.8.35 8.558.35 0.00

43.60Cvijetic Tomo 2015 TV Baar 8.608.40 8.659 Ausz.9.00 8.959.00 0.00

43.40Hutmacher Sven 2012 Getu Mettmenstetten 8.508.75 8.2510 Ausz.9.20 8.709.20 0.00

42.65Kunz Luis 2011 Malters JUKO STV 8.608.80 8.7511 Ausz.8.95 7.558.95 0.00

42.50Spörri Liam 2012 ESV Eschenbach 8.508.80 8.1012 Ausz.9.00 8.109.00 0.00

42.30Brack Maxim 2012 BTV Luzern 9.058.30 9.2013 Ausz.7.35 8.407.35 0.00

42.25Fluder Jan 2011 Malters JUKO STV 8.658.20 8.6514 9.00 7.759.00 0.00

42.20Baumgartner Joel 2013 TV Hünenberg 8.806.70 9.1015 9.10 8.509.10 0.00

41.95Sommer Marvin 2013 STV Menzingen 8.208.70 8.8516 7.65 8.557.65 0.00

41.90Bär Nino 2012 Getu Obfelden 8.808.00 8.5017 7.80 8.807.80 0.00

41.70Häfliger Fionn 2010 Malters JUKO STV 8.608.30 8.9018 8.00 7.908.00 0.00

41.40Salierno Vito 2013 ESV Eschenbach 8.758.20 8.2019 8.05 8.208.05 0.00

41.05Briel Jaron 2012 Malters JUKO STV 8.658.25 8.1020 7.65 8.407.65 0.00

40.70Aumann Philipp 2013 TV Baar 8.308.35 8.1021 7.90 8.057.90 0.00

40.35Brun Niklas 2011 Malters JUKO STV 8.408.00 8.5522 8.90 6.508.90 0.00

40.30Hubli Colin 2012 TV Neuheim 8.057.50 8.5523 7.95 8.257.95 0.00

40.30Jurik Lukas 2013 Getu Obfelden 8.707.70 8.2523 7.65 8.007.65 0.00

40.30Schädler Janis 2011 ESV Eschenbach 8.507.80 7.7523 8.15 8.108.15 0.00

40.00Wagner Aurel 2012 TSV 2001 Rotkreuz 7.958.70 8.5026 6.70 8.156.70 0.00

39.40Ochsner Noé 2013 Getu Obfelden 8.357.90 7.3027 7.95 7.907.95 0.00

39.25Erni Mats 2010 Malters JUKO STV 8.557.80 8.1528 7.80 6.957.80 0.00

39.25Hüsler Florian 2011 TSV 2001 Rotkreuz 8.507.70 7.9028 7.30 7.857.30 0.00

38.50Bachmann Iven 2012 Malters JUKO STV 8.357.75 7.9530 7.30 7.157.30 0.00

38.15Frankhauser Flurin 2010 Malters JUKO STV 8.407.00 7.8531 7.35 7.557.35 0.00

37.90Vogel Tim 2012 Malters JUKO STV 8.057.55 8.4032 6.70 7.206.70 0.00

07.05.2022 11:48

KM Silber



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K3 Migros KulturprozentSponsor:

Note 1 Note 2

43.85Bigler Samuel 2010 Malters JUKO STV 9.008.15 8.801 Gold9.05 8.859.05 0.00

43.80Meer Flurin 2009 TV Cham 1884 9.108.50 8.852 KM Silber8.75 8.608.75 0.00

43.35Schuler Janik 2010 STV Menzingen 8.758.60 8.303 Bronce8.75 8.958.75 0.00

43.25Lauwerijssen Nils 2011 Malters JUKO STV 8.358.65 8.804 Ausz.9.45 8.009.45 0.00

42.85Schmidli Nevio 2010 BTV Luzern 9.358.70 8.655 Ausz.8.25 7.908.25 0.00

42.65Holenweger Rico 2011 TV Hünenberg 8.858.20 8.306 Ausz.8.20 9.108.20 0.00

42.55Kehrli Max 2011 Getu Mettmenstetten 8.207.95 8.557 Ausz.9.05 8.809.05 0.00

42.40Hager Joel 2008 TZ Schattdorf 8.557.85 8.958 Ausz.9.00 8.059.00 0.00

41.90Märchy Henrik 2011 TV Hünenberg 8.358.05 8.159 8.35 9.008.35 0.00

41.75Malinowski Tobias 2011 ESV Eschenbach 8.757.75 7.9510 9.05 8.259.05 0.00

41.70Mattmann Lionel 2008 Malters JUKO STV 8.507.60 8.5011 8.45 8.658.45 0.00

41.35Eder Noah 2013 STV Unterägeri 8.607.50 8.3012 8.40 8.558.40 0.00

41.05Hutmacher Nick 2011 Getu Mettmenstetten 7.707.55 8.3013 8.85 8.658.85 0.00

40.80Schlienger Matteo 2011 Getu Obfelden 8.007.90 7.9014 8.35 8.658.35 0.00

40.10Burri Jerome 2011 Malters JUKO STV 7.258.05 8.0015 8.55 8.258.55 0.00

40.10Hauser Laurin 2008 BTV Luzern 8.607.45 8.3015 7.70 8.057.70 0.00

39.90Hegglin Lars 2011 STV Unterägeri 7.407.30 8.2017 8.90 8.108.90 0.00

39.00Iten Dario 2009 STV Menzingen 6.907.30 8.3018 8.15 8.358.15 0.00

38.55Borst Filip 2010 Getu Obfelden 7.608.10 8.3519 8.50 6.008.50 0.00

32.70Bryan Aiden 2009 Malters JUKO STV 8.307.15 0.0020 8.90 8.358.90 0.00

07.05.2022 14:07



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K4 Hofladen Familie Baumgartner, HünenbergSponsor:

Note 1 Note 2

43.55Schlienger Nicola 2009 Getu Obfelden 8.358.20 9.201 Gold8.40 9.408.40 0.00

43.45Niggli Kai 2010 TV Hünenberg 8.158.55 8.602 KM Silber9.05 9.109.05 0.00

43.40Unterluggauer Lukas 2007 TV Siebnen 8.358.70 9.003 Bronce8.25 9.108.25 0.00

42.65Burkhard Janis 2009 Getu Obfelden 8.058.45 8.054 Ausz.8.90 9.208.90 0.00

42.55Gerber Kimo 2010 Getu Obfelden 8.358.50 8.705 Ausz.8.85 8.158.85 0.00

42.35Lehr Fabian 2008 STV Menzingen 8.008.00 9.106 9.40 7.859.40 0.00

41.80Thoma Fabrice 2009 Getu Bonaduz 8.508.80 7.857 7.85 8.807.85 0.00

40.35Caparelli Niilo 2010 TV Cham 1884 6.508.20 8.808 8.60 8.258.60 0.00

40.10Herger Elias 2009 STV Menzingen 7.908.05 8.159 8.55 7.458.55 0.00

39.25Huber Robin 2008 TV Siebnen 7.157.70 7.5510 8.40 8.458.40 0.00

38.75Spagnuolo Loris 2008 TV Siebnen 6.757.80 7.8011 8.30 8.108.30 0.00

37.55Baumgartner Louis 2010 TV Hünenberg 6.557.65 7.2512 8.15 7.958.15 0.00

07.05.2022 14:10



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K5 Glencore, BaarSponsor:

Note 1 Note 2

46.60Landolt Noe 2007 Getu Wangen SZ 9.309.10 9.351 Gold9.45 9.409.45 0.00

45.45Echser Sascha 2005 TZ Schattdorf 8.809.10 9.152 Silber9.30 9.109.30 0.00

45.35Caviezel Tiziano 2007 Getu Bonaduz 8.908.90 9.053 Bronce9.15 9.359.15 0.00

45.35Gamma Moritz 2002 TZ Schattdorf 9.258.95 8.653 Bronce9.40 9.109.40 0.00

44.70Klaming Phynn 2006 Getu Obfelden 9.109.25 8.305 Ausz.8.85 9.208.85 0.00

44.45Koller Valentin 2005 TV Siebnen 9.308.70 8.656 Ausz.9.00 8.809.00 0.00

44.15Broder Kilian 2008 TV Siebnen 9.058.55 8.957 Ausz.8.80 8.808.80 0.00

42.65Schär Simon 2007 Getu Obfelden 7.258.30 9.158 9.00 8.959.00 0.00

42.65Schär Sven 2007 Getu Obfelden 8.408.40 8.608 8.60 8.658.60 0.00

42.65Steiner Timo 2006 TV Siebnen 8.458.70 8.308 8.80 8.408.80 0.00

42.45Romano Gabriel 2003 TZ Schattdorf 7.658.60 8.6511 8.75 8.808.75 0.00

42.35Tschalèr Danik 2009 Getu Bonaduz 8.158.45 8.0012 9.25 8.509.25 0.00

42.15Caminada Nico 2008 Getu Bonaduz 8.208.55 8.1013 8.60 8.708.60 0.00

40.95Braun Jonas 2007 TV Cham 1884 8.108.25 8.2514 KM 7.65 8.707.65 0.00

40.65Christen Armon 2009 TV Hünenberg 8.008.55 7.1515 8.60 8.358.60 0.00

39.95Christen Nando 2009 TV Hünenberg 7.908.65 6.6516 8.60 8.158.60 0.00

37.20Stierli Loris 2012 TV Baar 7.257.75 6.4517 7.80 7.957.80 0.00

07.05.2022 15:54



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K6 Be Kind GmbH, HünenbergSponsor:

Note 1 Note 2

45.55Betschart Jörg 2002 STV Menzingen 9.059.20 9.401 KM Gold9.15 8.759.15 9.15

45.13Hegglin Christoph 1998 STV Menzingen 9.309.00 9.402 Silber8.83 8.608.55 9.10

44.60Braun Fabian 2004 TV Hünenberg 9.208.90 8.853 Bronce9.05 8.609.05 9.05

44.58Gisi Lukas 1999 Getu Bonaduz 8.758.45 9.204 Ausz.9.33 8.859.45 9.20

44.48Accola Cyril 2001 Getu Obfelden 8.709.15 8.705 8.83 9.109.05 8.60

44.28Neff Andres 2001 TZ Schattdorf 9.258.90 8.956 8.88 8.308.60 9.15

42.65Violetti Sämi 2003 Getu Mettmenstetten 8.709.05 8.707 8.60 7.608.75 8.45

39.95Marty Luca 1999 TSV 2001 Rotkreuz 8.358.55 6.958 8.35 7.758.45 8.25

07.05.2022 15:55



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K7 Gemeinde HünenbergSponsor:

Note 1 Note 2

41.75Foster Emanuel 1995 Getu Mettmenstetten 8.508.50 8.651 Gold7.85 8.257.50 8.20

07.05.2022 15:56



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Kategorie Herren Gemeinde Risch-RotkreuzSponsor:

Note 1 Note 2

45.40Müller Oliver 1990 TV Hünenberg 8.909.50 9.101 KM Gold9.40 8.509.40 0.00

44.20Stierli Matthias 1980 TV Baar 9.208.85 8.602 Silber8.85 8.708.85 0.00

9.10Stachel Michi 1988 TV Siebnen 9.100.00 0.003 Bronce0.00 0.000.00 0.00

07.05.2022 15:53


